



Polczyn-Zdrój, dnia 11.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i
środków dezynfekcyjnych”;**
nr postępowania 2/ZP/2019

Pytanie 1

Dotyczy pakiet 13 pozycja 6,7,8

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Środek na bazie alkoholu przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i urządzeń medycznych. Skuteczność do 60 sekund, krótki okres wysychania. Działanie na : bakterie, grzyby, prątki i wirusy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy pakiet 13 pozycja 6

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty środka do dezynfekcji w but o pojemności 650ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dotyczy pakiet 13 pozycja 11

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty środka do dezynfekcji w opakowaniu o pojemności 160ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Dotyczy pakiet 13 pozycja 9,10

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający miał na myśli oczekując działania wybielającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje działania wybielającego. Preparaty te są produkowane na bazie chloru i mają działanie wybielające.

Pytanie 5

Dotyczy pakiet 13 pozycja 9

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty środka do dezynfekcji w opakowaniu o pojemności 2 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy pakiet 13 pozycja 10

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty środka do dezynfekcji w opakowaniu o pojemności 6 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Dotyczy pakiet 14 pozycja 3

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty środka do dezynfekcji w opakowaniu o pojemności 6 l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy pakiet 14 pozycja 4

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty proszku do dezynfekcji endoskopów w opakowaniu o pojemności 6 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy pakiet 14 pozycja 5

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty proszku do dezynfekcji endoskopów w opakowaniu o pojemności 1,5kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dotyczy pakiet 14 pozycja 6,7

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty chusteczek nasączonych alkoholem do dezynfekcji w opakowaniu o 90 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Dotyczy pakiet 14 pozycja 8,9

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty chusteczek bezalkoholowych do dezynfekcji w opakowaniu o 125 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.